

**ZMĚNOVÝ LIST č. 19****Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě**

smlouva: objednatel:	NZM/2018/1489 3-967-0120-8100	číslo ZL:
zhotovitel:	Stamont, pozemní stavitelství, s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00 Ostrava-Vítkovice	19
název ZL:		Střecha- světlíky

**předmět změny:**

Předmět změny je úprava podkladního rástu pro obklad světlíků a výměna konstrukcí světlíku haly skladu žáruvzdorného materiálu, dodatečné kotvení krokví při výměně. Izolace základu vnější zdi Veronikárny. Demontáž a zpětná montáž ztruchnělých patních trámů světlíků. Demontáž a zpětná montáž paždíků a sloupů pro montáž VZT. Montážní plošiny pro realizaci prací ve výškách.

Pro montáž obložení světlíků je nutno vytvořit podkladní rastr na ocelovou konstrukci. Je nutná výměna ztruchnělých patních trámů. Pro dostatečnou izolaci betonové zdi je nutno provést izolaci stěny. Ocelová konstrukce - paždíky a sloupky bylo nutno zdemontovat pro montáž jednotek VZT, které nebylo možno pronést přes dveřní otvory.

Uvedené skutečnosti byly zjištěny a požadovány objednatelem a GP před zahájením prací na realizaci oprav ŽB patek a montáži ocelové konstrukce NZM. Konečné řešení vyplynulo z konstrukčních důvodů.

**zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:**

Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem a vzhledem k zajištění bezpečnosti, zhodnocení kvality a kapacity je žádoucí, aby byla dodavatelem stavby provedena .

<b>vliv na cenu díla:</b>	<b>rozpočet:</b>	v příloze ZL	<b>méněpráce</b>
	<b>cena:</b>	bez DPH	ne
		21%DPH	Kč
		celkem	Kč
<b>vliv na cenu díla:</b>	<b>rozpočet:</b>	v příloze ZL	<b>vícepráce</b>
	<b>cena:</b>	bez DPH	ANO
		337 659,06 Kč	
		21%DPH	70 908,40 Kč
		celkem	408 567,46 Kč
<b>vliv na termín dokončení:</b>			NE
<b>vliv na změnu PD :</b>	specifikace:	V.č.D1.2B12, B06, 016	ANO

**přílohy :** Rekapitulace rozpočtu, rozpočet, vysvětlení položek dodavatelem, vyjádření AD

**volné přílohy:**

**podpis zhotovitele:** Firma: Stamont-ps, s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00 Ostrava - Vítkovice  
Jméno/Funkce: xxx  
Datum: 22.01.2020

**vyjádření TDS:**

podpis

Datum

**vyjádření projektanta, AD: viz samostatné vyjádření AD**

podpis

Datum

**vyjádření objednatele:**

podpis

Datum

## Rekapitulace ZL 19 - Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Název** ZL č. 19 Střecha - světlíky

**Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě**

Objednatel: **Národní zemědělské muzeum, s.p.o.** IČO: **75075741**  
**Kostelní 1300/44** DIČ:  
**17000 Praha**

Zhotovitel: **Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o.** IČO: **64617874**  
**Mostárenská 1140/48** DIČ: **CZ64617874**  
**703 00 Ostrava**

Cena stavby celkem **85 400 000**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	932 969,69
PSV	
MON	
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady odpočet	
<b>Celkem</b>	<b>932 969,69</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>337 659,06</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>70 908,40</b> CZK
Zaokrouhlení		CZK

**Cena celkem s DPH** **408 567,46 CZK**

v **Ostravě** \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>02</b>	<b>Změnový list č.19</b>	<b>0</b>	<b>337 659,06</b>	<b>70 908</b>	<b>408 567,46</b>	<b>0,395</b>
01	ZL 19 přípočty	0	337 659,06	70 908	408 567	0,40
Celkem za stavbu		0	337 659,06	70 908	408 567	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úprava povrchů	HSV	8 116,50	1 704,47	9 820,97	0,01
711	Izolace proti vodě	HSV	4 136,66	868,70	5 005,36	0,00
762	Tesařské konstrukce	HSV	316 305,90	66 424,24	382 730,14	0,37
43M	Montáže OK	PSV	9 100,00	1 911,00	11 011,00	0,01
Cena celkem			337 659,06	70 908,40	408 567,46	0,40

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 143ZL19-18  
Stavba: ZL č. 19 - NZM - Střecha - světlíky

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 4. 11. 2019

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
Stamont-pozemní stavitelství,s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>337 659,06</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>337 659,06</b>	<b>70 908,40</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>408 567,46</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 143ZL19-18

**Stavba:** ZL č. 19 - NZM - Střecha - světlíky

Místo: Datum: 4. 11. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Stámont-pozemní stavitelství,s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>337 659,06</b>	<b>408 567,46</b>
<b>143ZL19-18</b>	<b>ZL č. 19 - NZM - Střecha - světlíky</b>	337 659,06	408 567,46

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZL č. 19 - NZM - Střecha - světlíky**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 11. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**337 659,06**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	337 659,06	21,00%	70 908,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**408 567,46**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZL č. 19 - NZM - Střecha - světlíky**

Místo:

Datum: 4. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stamont-pozemní stavitelství,s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**337 659,06**

HSV - Práce a dodávky HSV

8 116,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 116,50

PSV - Práce a dodávky PSV

320 442,56

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 136,66

762 - Konstrukce tesařské

316 305,90

M - Práce a dodávky M

9 100,00

43-M - Montáž ocelových konstrukcí

9 100,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**ZL č. 19 - NZM - Střecha - světlíky**

Místo:

Datum: 4. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stamont-pozemní stavitelství,s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**337 659,06**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 116,50
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 116,50
1	K	612315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	10,500	773,00	8 116,50
	VV		70*0,15		10,500		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				320 442,56
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 136,66
2	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	30,000	80,20	2 406,00
3	M	11163155	lak hydroizolační z modifikovaného asfaltu	t	0,030	53 400,00	1 602,00
	VV		30*0,001		0,030		
4	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	40,080	3,21	128,66
D	762		Konstrukce tesařské				316 305,90
5	K	762085103VL	Dodatečné kotvení stávajících krokví střechy S10 k vaznicím OK - sever + jih	kompl et	1,000	29 350,00	29 350,00
6	K	762332932VL	Montáž hranolu ve štítu veronikárny	m	18,000	191,44	3 445,92
	VV		18		18,000		
7	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,333	5 194,76	1 729,86
	VV		18*0,12*0,14*1,1		0,333		
8	K	76235111VL	Montáž rastru jižní stěny světlíku	m	186,000	174,00	32 364,00
	VV		386		386,000		
9	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	1,529	5 194,76	7 942,79
	VV		216*0,06*0,04*1,1		0,570		
	VV		160*0,08*0,04*1,1		0,563		
	VV		90*0,1*0,04*1,1		0,396		
	VV		Součet		1,529		
10	K	76235112VL	Montáž rastru severní stěny světlíku	m	290,000	191,44	55 517,60
11	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	4,466	5 194,76	23 199,80
	VV		290*0,1*0,14*1,1		4,466		
12	K	76235100VL	Kotvení dřevěného rastru na OK	m	528,000	58,00	30 624,00
	VV		528		528,000		
13	K	762351812VL	Demontáž patních hranolů světlíku	m	160,000	75,00	12 000,00
14	K	76282212VL	Demontáž patního trámu světlíku, vč. podchycení kce střechy	m	88,000	290,00	25 520,00
15	K	76282242VL	Montáž patního trámu 140x100mm světlíku, vč. podchycení kce střechy, vč. dodávky hranolku	m	88,000	556,00	48 928,00
16	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	3 054,220	5,79	17 683,93
17	K	M43-01-03a	Montážní plošiny pro realizaci KP střechy	den	14,000	2 000,00	28 000,00
D	M		Práce a dodávky M				9 100,00
D	43-M		Montáž ocelových konstrukcí				9 100,00
19	K	M43-12-7	Demontáž paždíků pro montáž VZT	kompl et	1,000	3 900,00	3 900,00
20	K	M43-12-8	Dodávka doplnění paždíků OK	kompl et	1,000	5 200,00	5 200,00